
Zmiany w Statucie Gminnego Zakładu Usługowego w Brzeźnicy.
Małop.2006.302.2134 z dnia 2006.06.13
Status: Akt obowiązujący
Wersja od: 13 czerwca 2006 r.

Uchwała Nr XXX/187/2006
Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 13 lutego 2006 r.

w sprawie Zmian w Statucie Gminnego Zakładu Usługowego w
Brzeźnicy

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 Ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) i

art. 2 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz.
43 ze zm.) Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co następuje:

§  1. W Statucie Gminnego Zakładu Usługowego w Brzeźnicy uchwalonym uchwałą Nr
XXIV/141/93 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 27 lutego 1993 roku, zmienionym uchwałami
Rady Gminy Brzeźnica: Nr XIV/98/2000 z dnia 24 lutego 2000 r., Nr VI/45/2003 z dnia 30
kwietnia 2003 r. i Nr XVII/104/2004 z dnia 27 października 2004 r. wprowadza się
następujące zmiany: W § 5 Statutu po punkcie 9 wprowadza się punkt 10 w brzmieniu:
"UTRZYMANIE CMENTARZY KOMUNALNYCH NA TERENIE GMINY".

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§  3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Małopolskiego.


